

Pytania I odpowiedzi

Postępowanie zakupowe nr 23726/TS

Blok 5 – Odtworzenie przemienników częstotliwości 0,4kV w PGE

GiEK S.A. Oddział Elektrownia Turów. Prace montażowe.

- Pytanie:** Kto dostarcza kable do przedłużenia?
Odpowiedź: Wykonawca.
- Pytanie:** Proszę o poddanie, które Falowniki będą zabudowane jako nowe. Dokumentacja wprost nie wskazuje które układy są dokładane jako nowy.
Odpowiedź: Wszystkie falowniki (38 szt.) podlegają wymianie zgodnie z zakresem określonym w specyfikacji technicznej i projekcie technicznym
- Pytanie:** Proszę o wskazanie długości kabli i tras do nowej zabudowy.
Odpowiedź: Zgodnie z projektem technicznym nowe odcinki kabli występują między nowo montowanymi falownikami a nowymi szafami rozdzielczo-sterującymi.
- Wniosek:** Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu złożenia oferty na dzień: 31.03.2025 r.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia terminu złożenia oferty na 30.03.2025r.

ELTUR-SERWIS sp. z o.o.
Dział Zakupów
KIEROWNIK

Aleksander Baszak